[image: image1.png]

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 15 января   2015года                                                                                  №  4

О передаче полномочий Контрольно-

ревизионной комиссии муниципального

образования Краснинского городского

поселения Краснинского района

Смоленской области по осуществлению

внешнего  муниципального финансового

контроля  Контрольно-ревизионной

комиссии МО «Краснинский район»

Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 7.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом от 23.11.2011года № 101-з «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Смоленской области», ст.29.1 Устава  Краснинского  городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с объемом межбюджетных трансфертов в сумме 21,0  (двадцать одна) тысяча рублей на 2015 год Контрольно-ревизионной комиссии МО «Краснинский район» Смоленской области.

2. Совету депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области ходатайствовать перед Краснинской районной Думой о заключении Соглашения по передаче полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-ревизионной комиссии МО «Краснинский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                         М.И.Корчевский